Mozliwo$¢ dofinansowania

Szkolenie Uktad pokarmowy w praktyce 1 350,00 PLN brutto

masazysty 1350,00 PLN  netto
ﬁ Numer ustugi 2025/06/13/147384/2814508 90,00 PLN brutto/h
BY DR SKLADOWSKI 90,00 PLN netto/h

FRSC SPOLKA Z
OGRANICZONA
ODPOWIEDZIALNOS

clA & Ustuga szkoleniowa
KA Kk KKk 49/5 ® 15h

644 oceny 5 08.11.2025 do 09.11.2025

© Spata/ stacjonarna

Informacje podstawowe

Kategoria Zdrowie i medycyna / Medycyna

Grupa docelowa szkolenia sa:

¢ Fizjoterapeuci,
Grupa docelowa ustugi * Przedstawiciele innych zawodéw medycznych,
¢ Studenci fizjoterapii,
e Studenci innych kierunkow medycznych,
¢ Technicy masazysci.

Minimalna liczba uczestnikéw 1

Maksymalna liczba uczestnikow 20

Data zakonczenia rekrutacji 07-11-2025

Forma prowadzenia ustugi stacjonarna

Liczba godzin ustugi 15

Podstawa uzyskania wpisu do BUR Standard Ustugi Szkoleniowo-Rozwojowej PIFS SUS 2.0

Cel

Cel edukacyjny

Szkolenie Uktad pokarmowy w praktyce masazysty przygotowuje kursanta do samodzielnej pracy z pacjentami
doswiadczajgcymi dolegliwosci takich jak wzdecia, zaparcia, napiecia w obrebie jamy brzusznej czy zaburzenia



trawienia.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia sie Kryteria weryfikacji Metoda walidacji

charakteryzuje podstawy anatomii i
fizjologii uktadu pokarmowego, ze

) L Test teoretyczny
szczegdlnym uwzglednieniem struktur

istotnych w terapii manualnej i masazu
Postuguje sie wiedzg dotyczaca

bezpieczeristwa wykonywania zabiegéw
definiuje powigzania miedzy uktadem

pokarmowym a innymi uktadami ciata,

. . Test teoretyczny
w tym powigziowym, nerwowym i

miesniowo-szkieletowym

przeprowadza wywiad i ocene

funkcjonalng pod katem dolegliwosci Obserwacja w warunkach
trawiennych, w granicach kompetenciji symulowanych
zawodowych masazysty

Przygotowuje, planuje i przeprowadza

. . stosuje bezpieczne i skuteczne techniki
badania pacjenta

Obserwacja w warunkach

masazu i terapii manualnej w obrebie
symulowanych

jamy brzusznej i struktur powigzanych

dobiera odpowiednie techniki w Obserwacja w warunkach
zaleznosci od rodzaju dolegliwosci symulowanych

Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?
TAK

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

TAK

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidac;ji?

TAK



Program

Ksztatcenie realizowane jest w formie pozaszkolnej wskazanej w art. 117 ust. 1 a) pkt 5) Prawa O$wiatowego, tj. w formie innych kurséw
umozliwiajgcych uzyskiwanie i uzupetnianie wiedzy i umiejetnosci — kursy doksztatcajace.

Grupa docelowa szkolenia sa:

e Fizjoterapeuci,

¢ Przedstawiciele innych zawodéw medycznych,
¢ Studenci fizjoterapii,

e Studenci innych kierunkow medycznych,

e Technicy masazysci.

Ksztatcenie ma charakter stacjonarny, jest jednostopniowe i trwa dwa dni. Sg to zajecia teoretyczno- praktyczne.
Liczba godzin kursu: 15 godzin dydaktycznych.

Przerwy nie sg wliczone w liczbe godzin ustugi.

Godziny przerw s podane orientacyjnie- w zaleznosci od dynamiki i tempa grupy- moga ulec zmianie.
Dzien |

09:00 - 09:45

Wprowadzenie, autoprezentacja

09:45 - 10:30

Rys historyczny oraz teoretyczne podstawy terapii wisceralnej

10:30 - 10:45
Przerwa
10:45 - 11:30

Wstep do AUN
11:30 - 12:15
Odruch viscero- somatyczny oraz koncepcja bélu rzutowanego
12:15-13:00

Rola poszczegdinych struktur AUN w odruchu viscero-somatycznym

13:00 - 14:00
Przerwa
14:00 - 14:45

Wskazania oraz przeciwskazania do prowadzenia terapii. Elementy diagnostyki réznicowej
14:45 - 15:30

Anatomia i fizjologia narzadéw uktadu pokarmowego

15:30 - 15:45
Przerwa
15:45 - 16:30

Przetyk, zotadek -palpacja, badanie i terapia

16:30 - 17:15



Watroba- palpacja, badanie i terapia
17:15-18:00

Pecherzyk zétciowy- palpacja, badanie i terapia
Dzien Il

09:00 - 09:45

Dwunastnica

09:45 - 10:30

Trzustka

10:30 - 10:45

Przerwa

10:45 - 11:30

Jelito cienkie

11:30 - 12:15

Jelito grube

12:15 - 12:45

Podsumowanie, Q&A

12:45 - 13:00

Przeprowadzenie walidaciji

Harmonogram

Liczba przedmiotow/zajeé: 20

Przedmiot / temat Data realizacji
p Prowadzacy .
zajec zajeé

Wprowadzenie,
autoprezentacja

Kamil Lodzki 08-11-2025

@ rys

historyczny oraz

teoretyczne Kamil Lédzki 08-11-2025
podstawy terapii

wisceralnej

Kamil Lédzki 08-11-2025

Przerwa

Wstep do

AUN

Kamil Lédzki 08-11-2025

Godzina
rozpoczecia

09:00

09:45

10:30

10:45

Godzina
zakonczenia

09:45

10:30

10:45

11:30

Liczba godzin

00:45

00:45

00:15

00:45



Przedmiot / temat
zajec

Odruch

viscero-
somatyczny oraz
koncepcja bélu
rzutowanego

Rola

poszczegodlnych
struktur AUN w
odruchu viscero-
somatycznym

¥l Przerwa

Wskazania
oraz
przeciwskazania
do prowadzenia
terapii. Elementy
diagnostyki
réznicowej

Anatomia i
fizjologia
narzadéw uktadu
pokarmowego

Przerwa

Przetyk,
zotadek -
palpacja, badanie
i terapia

Watroba-

palpacja, badanie
i terapia

Pecherzyk
z6tciowy-
palpacja, badanie
i terapia

Dwunastnica

Trzustka

Przerwa

Prowadzacy

Kamil Lodzki

Kamil Lodzki

Kamil Lodzki

Kamil Lodzki

Kamil Lodzki

Kamil Lodzki

Kamil Lodzki

Kamil Lodzki

Kamil Lodzki

Kamil Lodzki

Kamil Lodzki

Kamil Lodzki

Data realizacji
zajeé

08-11-2025

08-11-2025

08-11-2025

08-11-2025

08-11-2025

08-11-2025

08-11-2025

08-11-2025

08-11-2025

09-11-2025

09-11-2025

09-11-2025

Godzina
rozpoczecia

11:30

12:15

13:00

14:00

14:45

15:30

15:45

16:30

17:15

09:00

09:45

10:30

Godzina
zakonczenia

12:15

13:00

14:00

14:45

15:30

15:45

16:30

17:15

18:00

09:45

10:30

10:45

Liczba godzin

00:45

00:45

01:00

00:45

00:45

00:15

00:45

00:45

00:45

00:45

00:45

00:15



Przedmiot / temat
zajec

Jelito

cienkie

Jelito

grube

Podsumowanie,
panel dyskusyjny,
QRA

Walidacja

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto

Koszt osobogodziny brutto

Data realizacji Godzina
Prowadzacy L .
zajeé rozpoczecia
Kamil todzki 09-11-2025 10:45
Kamil tédzki 09-11-2025 11:30
Kamil Lédzki 09-11-2025 12:15
- 09-11-2025 12:45
Cena
1350,00 PLN
1350,00 PLN
90,00 PLN
90,00 PLN

Koszt osobogodziny netto

Prowadzgcy

Liczba prowadzacych: 1

O
M

1z1

Kamil Lodzki

Godzina
zakonczenia

11:30

12:15

12:45

13:00

Liczba godzin

00:45

00:45

00:30

00:15

Certified Instructor of FRSc by dr Sktadowski Jest fizjoterapeuta, naturopata, hirudoterapeutg oraz
studentem akupunktury. W terapii opiera sie na wykorzystaniu nauk podstawowych, mysleniu
przyczynowo- skutkowym oraz empiryZzmie. Prowadzi gabinet w Siedlcach. Od 2019 roku ma
doswiadczenie w prowadzeni szkolern w FRSc. Posiada doswiadczenie zawodowe zdobyte nie
wczesniej niz 5 lat przed datg wprowadzenia danych dotyczgcych oferowanej ustugi do BUR.



Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Osoby otrzymujg certyfikat ozdobny oraz zaswiadczenie o ukoriczeniu kursu wystawione zgodnie z rozporzadzeniem MEN z dn. 19 marca 2019
w sprawie ksztatcenia ustawicznego w formach pozaszkolnych.

W trakcie kursu zapewnione sg wszystkie niezbedne materiaty szkoleniowe.

Zwolnienie ze wzgledu na rodzaj prowadzonej dziatalnosci (art. 43 ust. 1 pkt 26) a) ustawy o VAT)- USTAWA z dnia 11 marca 2004 r. o podatku
od towaréw i ustug art. 43 ust. 26) ustugi Swiadczone przez: a) jednostki objete systemem o$wiaty w rozumieniu przepiséw ustawy z dnia 14
grudnia 2016 r. — Prawo o$wiatowe, w zakresie ksztatcenia i wychowania

Informacje dodatkowe

Szkolenie ,Terapia Manualna w dolegliwosciach bolowych kregostupa ledZzwiowego” to potaczenie praktyki manualnej z podejsciem FRSc.
Uczestnicy zdobeda wiedze anatomiczng, biomechaniczng oraz umiejgtnosci palpacyjne i terapeutyczne ukierunkowane na najczestsze
przyczyny bélu dolnego odcinka kregostupa. Kurs wyréznia sie praktycznym podejsciem, autorskg metodyka pracy bez uzycia narzedzi oraz
bezposrednim odniesieniem do realnych przypadkéw klinicznych. To doskonate uzupetnienie warsztatu kazdego terapeuty.

Info:

* https://frsc.pl/p/szkolenie/technik-masazysta/uklad-pokarmowy-w-praktyce-masazysty/
e facebook: https://www.facebook.com/szkoleniaskladowski

* instagram: https://www.instagram.com/szkolenia_frsc/

e youtube: https://www.youtube.com/channel/UC2WCmHVEbfQOwW4S_hN

Adres

ul. marsz. Jézefa Pitsudskiego 13A
97-215 Spata

woj. tédzkie

Szkolenie odbywa sie w hotelu Sport Rooms Spata

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi
e Klimatyzacja

o Wil

e Pensjonat zapewnia mozliwos¢ rezerwacji noclegdéw oraz korzystania ze smacznych positkow.

Kontakt

ﬁ E-mail biuro@frsc.pl

Telefon (+48) 795 607 809

Joanna Klosinska



